ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v xây dựng đề án xã hội hoá khu

vực nhà thi đấu Huyện

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh Huyện.

Xét Công văn số 480/TCKH-NS ngày 21/3/2024 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch về việc kiểm tra, hướng dẫn đơn vị xây dựng đề án xã hội hoá khu

vực nhà thi đấu thể thao Huyện (kèm Công văn).

Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

  1. Yêu cầu Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện báo

cáo, cung cấp đầy đủ hồ sơ, thủ tục liên quan đến hoạt động Nhà thi đấu Huyện,

gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định trước ngày 29/3/2024. Đồng thời,

phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương xây dựng đề án xã hội

hóa khu vực Nhà thi đấu hoàn thành trước ngày 05/4/2024.

 2. Phòng Tài chính – Kế hoạch: Tiếp nhận hồ sơ theo qui định; tham mưu

hướng dẫn đơn vị xây dựng đề án xã hội hóa khu vực nhà thi đấu Huyện, thời

gian trước ngày 05/4/2024.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (Trị, Nhung);

- Lưu: VT, Trị.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-25T09:59:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!